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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Fier, sot me date 18. 10. 2019, para meje noterit Gentian Rapi Migo, me seli ne mrgen "Todi
Shkurta", u paraqiten personalisht shtetasit e poshteshenuar te cilet me kerkuan redaktimin e
kontrates se shitblerjes se kuotave :

SHITES

* Pashako Bushi, atesia Sabri, ile datelindjes 03.04.1952 ,lindur ne Hekal, Fier, e
banues/e ne Afrim, Fier, shtetas/e shqiptar, me zotesi te plote per te vepruar identifikuar
me karten/pasaporten nr. F204031 I lV.

t "SEMAN ENERGY " rhpl! me seli ne Sheqishte, Patos, e regjistruar me nipt.
L82619401H, perfaqsuar nga administratori Nikos Semanjakos, atesia Marko, rle
datelindjes 09.04.1976,1indur ne Zhanez, Fier, e banues/e ne Sheqishte, Patos shtetas/e
shqiptar/e, me zotesi te plote per te vepruar identifikuar me karten/pasaporten nr.
H604090248.

Baza ligiore

Nenet 705 enevijimte Kodit Civil, ligiit ff. ll0 date 20.12.2018. "Per Noterine".

Shitesi eshte ortak i vetem shoqerise 'NATYRAL ENERGY SYSTEM" shpk, ne baze te
ekstraktit te QKB dhe vendimit nr. I te Ortakeve te Shoqerise, date 18.10.201, ka ne pronesi 2
kuota, ku 1 kuote ka vleren 95 000 (nentedhjete e pesemije) leke ose 95% te kapitalit dhe I kuote
ka vleren 5 000 (pesemije) leke ose 5% te kapitalit .

Shitesi i shet bleresit I kuote me vlere 5 000 (pesemije) leke ose 5yo te kapitalit, dhe ne kete
menyre shoqeria behet me 2 ortake dhe konkretisht ortaku Pashako Bushi do te kete I kuote me
vlere 95 000 (nentedhjete e pesemije) leke ose 95% te kapitalit dhe "SEMAN ENERGY " shpk
do te kete I kuote me vlere 5 000 (pesemije) leke ose 57o te kapitalit .

Bashke me kuotat, bleresi merr persiper te glitha te drejtat dhe detyrimet karshi te treteve .

Shitesi garanton bleresin se kjo kuote eshte plotesisht e lire nga gdo lloj barre pengu, detyrim
ndaj te treteve, ose sekuestro mbi to .

Kjo kontrate shitblerje perpilohet te baze te vendimit nr.
18.10.2019, bashkengiitur kesaj kontrate .
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ohet paleve, te cildt e kuptojnd, e pranojnd permbajtjen e aktit dhe e n€nshkruajnd
uke vene emrin, mbiemrin dhe nenshkrimin, forme n€nshkrimi kjo e percaktuar

ne it nr. 1 l0 date 20.12.2018, "Per Noterine".
Ne rgl 9887 date 10.03.2008 "Per mbrojtjen e te dhenave personale" , une noteri

t@ te dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre
te shme.

het ne 3 kopje origjinale, me p€rmbajtje dhe vlere te nj€jt€ juridike, nga te cilat
nJ ne arkiv€n e noterit.
Un€, noteri, v€rtetoj redaktimin konekt te aktit dhe autenticitetin e n6nshkrimeve, ne baze te ligiit
nr. I 1 0 date 20.12.2018 "PCr Noterin6" .
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Fier md date 18/1012019

VENDIM I ASAMBLESii SE PiIRGJITHSHME

TE SHoQERISE .NaTyReL ENERGY SYSTEM" SH.P.K

NR. 1, DatE l8ll0l20l9

Sot 4e 1811012019 ora 10.00, u mblodh asambleja e pdrglithshme e shoq€ris0 "NATYRAL
SYSTEM" SH.P.K, me NIPT L93401402O, prane selise se saj me adres6 nd Fier

' Afrim i Ri", Ruga Fier- Seman, Kilometri i par€, godina private me nr. 131147, Lagja
Afrim i Ri", Fier, me pjesEmarrjen e 100 %o te kuotave pjes0mandse, respektivisht te Znj.

Mbledhjen e hapi Administratori shoq€risE " Natyral Energy System" Sh.p.k Znj. Pashako
Bushi, e cila Eshte dhe ortak i vet€m, me te drejte vote qe p€rfaqeson 100 % te kapitalit
themeltar t€ nEnshkruar (Kapitali themeltar i shoqdris€, i barabart€ me I (nje) kuote me vlerd td
p6rglithshme prej 10,000 (dhjetti mije) leke) dhe duke qEn€ se kuorumi i k€rkuar nga ligii dhe
Statuti eshte anitur, Asambleja 6sht€ mbledhur nE sesion td vlefsh€m dhe procedon nE marrjen e

vendimeve sipas rendit te diles.
Ne lidhje me pikat e rendit te dites, ortaku i vet€m vendosi:

1.. Ripercaktimin e kuotave te shoqerise nga I kuote ne 2 kuota, ku 1 kuote do te kete vleren
95 000 (nentedhjete e pesemije) leke ose 95%o te kapitalit dhe I kuote do te kete vleren 5
000 (pesemije) leke ose 5olo te kapitalit .

2. Shitjen e kuotes me vlere 5 000 (pesemije) leke ose 5% te kapitalit, ne favor te ortakut te
ri te shoqerise, shoqErise *SEMAN ENERGY" Sh.p.k, me NIPT L82619401H
p€rfaqesuar nga administratori dhe ortaku i vetem i saj, Nikos Semanjakos me nr.
personal H60409024B .

3. T0 b€het depozitimi i ketij ndryshimi nd regiistrin e QI(B-s€.

ORTAKU I \'ETEM I
"NATYRAL ENERGY SYSTEM" SH.P.K

D-

O BUSHI

Pashako Bushi 100 Y:o onak i vet6m, me rendin e dit6s si m€ posht0 vijon :

Rendi i ditesr

l. Ripercaktimin e kuotave te shoqerise nga I kuote ne 2 kuota, ku I kuote do te kete vleren
95 000 (nentedhjete e pesemije) leke ose 95% te kapitalit dhe 1 kuote do te kete vleren 5
000 (pesemije) leke ose 5olo te kapitalit .

2. Shitjen e kuotes me vlere 5 000 (pesemije) leke ose 5% te kapitalit, ne favor te ortakut te
ri te shoqerise, shoq€rise *SEMAN ENERGY' Sh.p.k, me NIPT L82619401H
p€rfaqesuar nga administratori dhe ortaku i vetem i saj, Nikos Semanjakos me nr.
personal H60409024B .



Regiistri i Barr€ve

Rr. c Dbr6!, O6.dra s Bi2resil AX.

TIRANE. SHOIPERI

TEUFAX.:355 4 242OOO5

TEL:355 4 24arc06
Em.{: 6.@rooGal.oom

E KERKIMIT

Numri i

Data e

te Kerkimit:

le Kerkimit:

D-201 91 018't 3581 0338

18.10.2019
1:56:10PM

r
Ora e Rezultatit le Kerkimit:

Lloji i Kerkimit:

Numd I Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

NAryRAL ENERGY SYSTEM SH.PK,

D-4004091770

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI O

Dara e shtypit 18.10.2019 F6qErel Ora e Shtypil l:58:1sPM
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FROiI TI RANA BANK ALBANI A

PAYNEM CO{FI RTVIATI ONI

Transni ssi on Dat e
23- 10- 2019

Sender

Recei ver

IVbssage Header
: TI RBALTRXXX
TI RANA BANK
ALBANI A

: AECH
ALBAN| AN ELECTRONI C CLEARI NG HOJSE

lVb s s age Text
20:
238:

Sender ' s Ref er etnce
F070T@027 418
Bank Oper at ion Code
CRED

324:

338:

50K:

574:

AO

70:

714:

Val Dt e/ Cur r / I nt er bnk SettId Ant
Date : 24 OCTOBER 2019
Currency : ALL - Al bani an Lek
AnDunt : 5000,
Cur r ency/ I nst r uct ed AnDunt
Currency : ALL - Al bani an Lek
Annunt : 5000,
O der i ng Cust oner - Nane & Addr ess
SEI\/IAN ENERGY SHPK

GRUPI I NAFTES
SHEQI SHTE, NJ. AD, ZFIARRES, B. TEK
ALBANI A
Account Wth lnstitut ion
CDI SALTRXXX
cREDt NS BANK S. A. ,;.
TI RANA
Benef i ci ary Cust on€r NanE & Addr
t AL3321 221039000000000 1 27 1 825
NATYRAL ENERGY SYSTEI\' SHPK
Reni t t ance I nf or nst i on
PAGESE PER BLERJE AKSI ONESH NC,A KOM

PANI A SEIVIAN ENERGY SHPK
Det ai ls of Charges
OJR


